VIII.

OGLASNIK LAVANTINSKE ŠKOFIJE

Vsebina: 47. Litterae Apostolicae, quibus ampliantur Indulgentiae concessae pro visitatione Ssmi Eucharistiae Sacramenti. — 48. Slomšekova nedelja. — 49. Decretum Supr. S. Congr. S. Officii, quo damnantur opera Alafredi Loisy. — 50. Sacra Poenitentiaria Apostolica: Archiconfraternitati doctrinae christianaes adscriptis nova Indulgentia plenaria conceditur. — 51. Sprejem v kn.-šk. bogoslovje v Mariboru. — 52. Seznam nabornikov.

47.

**Litterae Apostolicae,
quibus ampliantur Indulgentiae concessae pro visitatione Ssmi Eucharistiae
Sacramenti.¹**

Pius PP. XI.

Ad perpetuam rei memoriam. — Litteris Nostris »Charitate Christi« nuperrime editis christifideles omnes ad scelerum hominum expiandorum studium peculiaribus piis exercitiis die Divini Cordis sacra peragendis, circum altaria provolutos Redemptorem nostrum Iesum Christum sub Sacramenti velis delitescentem venerantes, instantissime excitavimus. Iure meritoque propterea, Conventus Eucharistici internationalis, qui Dublinensi in civitate proxime celebrabitur, occasionem nacti, ut christifideles, expiabilibus huiusmodi piaculis omne suum studium devotionemque conferant in illud Cor Sacratissimum, a quo magnum Eucharistiae Sacramentum manavit, indulgentias quas rec. mem. Decessor Noster Pius Pp. IX, suis sub anulo Piscatoris Litteris, die XV mensis Septembris anno MDCCCLXXVI christifidelibus Augustum Sacramentum devote visitantibus largitus est: Nos, pro benignitate Nostra, nunc amplandas censemus. Conlatis igitur consiliis cum dilecto filio Nostro Laurentio titulo Sancti Pancratii presbytero Cardinali Lauri, Sanctae Romanae Ecclesiae Poenitentiario Maiore, quem Nostrum etiam mittimus Legatum ad eundem Dublinensem Conventum, praesentium Apostolicarum Litterarum tenore, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Eius apostolorum Petri et Pauli auctoritate confisi, omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus, corde saltem contritis, quoties ipsi ubique terrarum Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum devote visitaverint ac quinque Pater, Ave et Gloria recitaverint, addita quoque unius Pater, Ave et Gloria ad mentem Nostram sive Summi Pontificis pro tempore existentis recitatione, decem annos de iunctis eis, seu alias quomodolibet debitibus poenitentiis, in forma Ecclesia consueta, relaxamus; plenaria m vero omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino largimur, semel in hebdomada lucrandam, iisdem christifidelibus vere poenitentibus et confessis ac sacra Communione refectis, qui ipsam Augusti Sacramenti visitationem per integrum hebdomadam peregerint, ibique, et supra, oraverint. Contrariis non obstantibus quibuslibet Praesentibus perpetuis futuris temporibus valiturus.